
Pranešimo nr.:
Data:
Tema:
Kodai:
Terminas:
Akcija:

495/2024
2024-08-30
O! ŽIEMA ‘24/25
Z400-Z490
2024-08-30 - 2024-09-30
ŽIEMA ‘24/25



ATLIEKANT UŽSAKYMĄ
IKI 2024 M. RUGSĖJO 30 D.

LANKSTU PATOGU LENGVA
Multi pakeitimų 

garantija nemokamai

nemokamai keiskite kelionės 
kryptį, datą, viešbutį ir kt.

pradinė įmoka
tik 15%

specialios atšaukimo 
sąlygos

galutinis mokėjimas –
22 d. iki išvykimo

atšaukus kelionę likus 
daugiau nei 22 dienoms iki 
išvykimo, taikomas tik 15% 

kelionės vertės mokestis



AKCIJOS „ŽIEMA ’24/25“ SĄLYGOS
Bendrosios sąlygos

Šios kelionių organizatoriaus „Nowa Itaka“ vykdomos akcijos "ŽIEMA 24/25" 
atostogų pardavimai sąlygos nustato pirkimo sąlygas, nuolaidas, 
apmokėjimo tvarką, išimtis ir kt. Kelionių organizatorius pasilieka teisę keisti 
akcijos sąlygas ir kainas.

Šios sąlygos galioja laikotarpiu nuo 2024 m. rugpjūčio 30 d. iki 2024 m. 
rugsėjo 30 d.

Specialios atšaukimo sąlygos

Nutraukiant sutartį iki kelionės pradžios likus ne mažiau nei 22 dienoms, 
sutarties nutraukimo mokestis bus tik 15% sutarties vertės net jeigu faktiniai 
kaštai bus didesni nei 15%. Galioja tik užsakomaisiais skrydžiais 
vykdomoms kelionėms.

Pradinė įmoka

Už savo pasirinktą kelionę mokėkite tik pradinę įmoką nurodytą akcijos 
sąlygose (15% Pasiūlymo kainos t.y. avansą), o visą likusią sumą galėsite 
sumokėti likus 22 dienoms iki kelionės pradžios.

Nesikeičiančios kainos garantija

Klientams, įsigijusiems nesikeičiančios kainos garantiją, garantuojame, kad 
rezervuotos kelionės kaina nesikeis iki išvykimo dienos. Oro uosto, 
transporto kaštų ir kitų mokesčių padidėjimas neturės įtakos rezervuotos 
kelionės kainai.

Kaina kelionėms iki 4000 PLN: 39 PLN/asm.
Kaina kelionėms virš 4000 PLN: 59 PLN/asm.

Sąlygos:
- Paslauga gali būti užsakoma kelionės rezervavimo metu.
- Ši paslauga netaikoma įsigyjusiems tik skrydžio bilietus užsakomaisiais 
reisais ir kelionėms, kuriose skrendama reguliariais reisais.

Multi pakeitimų garantija

Klientai įsigiję kelionės pasiūlymus su Multi pakeitimų garantija, turės teisę į 
neribotą rezervacijos pakeitimą likus ne mažiau nei 22 dienoms iki išvykimo. 
Šiuo laikotarpiu galėsite pakeisti išvykimo datą (keitimas įmanomas tik į to 
paties sezono pasiūlymus), trukmę (išskyrus keitimą į trumpesnę atostogų 
trukmę), kryptį, viešbutį, kambario tipą ir išvykimo oro uostą.

Kaina: nemokamai

Sąlygos:
- Atliekant keitimą taikomos keitimo dieną galiojančios kainos.
- Atlikus keitimą ir išlaikant tą patį keliaujančių asmenų skaičių, naujo 
užsakymo kaina negali būti daugiau negu 10% mažesnė negu pirminiame 
užsakyme. Jeigu keitimas atliekamas kuris yra daugiau negu 10% pigesnis 
už pirminį užsakymą kaina bus pakoreguota taip, kad kainų skirtumas 
neviršytų 10% pirminio užsakymo kainos.
- Grįžus prie užsakymo parametrų, buvusių prieš pakeitimus, atliktus pagal 
Multi pakeitimų garantijos sąlygas, taikoma pradinė kaina, buvusi prieš 
pakeitimus.
- Garantija taikoma tik kelionių paketams, kurie vykdomi kelionių 
organizatoriaus „ITAKA“ užsakomaisiais skrydžiais.
- Ši garantija nėra taikoma skrydžių bilietams, kelionių paketams ar 
pasiūlymams, organizuojamiems su reguliariųjų ar žemų kaštų skrydžių 
bendrovėmis, taip pat dinaminiams paketams.
- Šią paslaugą galima įsigyti tik atliekant rezervaciją, vėliau šios paslaugos 
pridėti prie užsakymo nėra galimybės. Paslaugą galima užsakyti tik visiems 
rezervacijoje esantiems keliautojams.
- Nepasinaudojus paslauga, pinigai nėra grąžinami.



487
ATRINKTI
VIEŠBUČIAI

39
KELIONIŲ
KRYPTYS

7
IŠVYKIMO

ORO UOSTAI



EGZOTIKA
MALAIZIJA
Langkavis iš Varšuvos

MALDYVAI
iš Varšuvos

TAILANDAS
Bankokas iš Varšuvos / Krabis iš 
Varšuvos / Puketas iš Varšuvos, 

Katovicų

MAURICIJUS
iš Varšuvos

DOMINIKOS R.
iš Varšuvos, Katovicų

MADAGASKARAS
iš Varšuvos

KENIJA
iš Varšuvos, Katovicų, Vroclavo

JAE
Dubajus iš Varšuvos, Krokuvos,

Poznanės / Abu Dabis iš Katovicų

ŽALIASIS 
KYŠULYS

Salis iš Varšuvos, Katovicų /
Bao Višta iš Varšuvos

OMANAS
Salala iš Varšuvos, 
Katovicų, Poznanės, 

Vroclavo / Maskatas iš 
Varšuvos, Katovicų

ZANZIBARAS
iš Varšuvos, Gdansko, 
Katovicų, Poznanės, 

Vroclavo

BALIS
iš Varšuvos

BRAZILIJA
iš Varšuvos

ŠRI LANKA
iš Varšuvos



ARTIMOS IR ŠILTOS KRYPTYS

ISPANIJA
Fuerteventūra iš Varšuvos, Katovicų, Vroclavo, 

Gdansko, Poznanės / Gran Kanarija iš Varšuvos, 
Katovicų, Vroclavo, Poznanės / Lanzarotė iš 

Varšuvos, Katovicų, Vroclavo / Tenerifė iš Varšuvos, 
Katovicų, Vroclavo, Gdansko, Poznanės / La Palma iš 

Katovicų / Kosta del Solis iš Varšuvos

EGIPTAS
Marsa Alamas iš Varšuvos, Katovicų, Olštyno, 

Poznanės, Vroclavo / Hurgada iš Varšuvos, Katovicų, 
Vroclavo, Poznanės / Šarm el Šeichas iš Varšuvos, 

Katovicų / Taba iš Varšuvos, Katovicų

MADEIRA
iš Varšuvos, Katovicų, Poznanės

TUNISAS
iš Katovicų


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

